
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Werner SC S

I II III IV V VI Punkte

10 8 13 1 2 7

25

0
18

7
20

9
22

14
24

15
25

16
Auszeit

Ende
11:18

B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

2 7 9 10 11 5

151

13:21

╳
9

1
11

2
13

3
14

6
15

7 Auszeit

1:6
11:20

S
A
T
Z

2

Start
11:21

B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 3 1 11 9

17

2
10

4
11

5
14

6
15

7
17

9
Auszeit

15:20

Ende
11:44

A  Werner SC R

I II III IV V VI Punkte

10 8 13 1 2 7

25

╳
15

6
16

7
17

8
18

12
22

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU16
Männer

A  Werner SC vs. SG Sendenhorst B

Spiel 13 08.11.2025 11:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Werner SC 8/14

1 Pottnink, Luis X
2 ★ Schmitz, Emil X
4 Altfeld, Konstantin
7 Jan, Schulz X

8 Weber, Luca X
10 Claeßen, Tonda X
13 Marckhoff, Julian X
14 Krutwage, Lenny

A  Libero

A  Offizielle

T Claeßen, Daniel E

C

B  SG Sendenho… 10/14

1 Kellermann, Timo X

2 Keitemeier, Lutz X
3 Schlüter, Till X
5 Bernsmann, Linus X
6 Berheide, Mats

7 Plößner, Hannes X
9 ★ Schötzau, Moritz X

10 Kröger, Toni X
11 Claespeter, Laurenz X
13 Gaido, Mattheo X

B  Libero

13 Gaido, Mattheo X

B  Offizielle

T Plößner, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Werner SC SG Sendenho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 15 0 1 2
0 0 1 25 2 23 17 0 0 1

3

0 0 2 50 41 32 0 1 3
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: Werner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neuhaus, Paul 1

2 Sorkhabi, Madiar 2

Schr. Jürgens, Jasper
Assist. Pinos Barreto, Mateo

Dokument erstellt: 08.11.2025 11:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


