



## Oberliga 3 mU16

Männer

(A) Werner SC vs. SG Sendenhorst (B)

Spiel 13

08.11.2025 11:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule  
48145 Münster

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						Satz 2					
	Start 11:00		(A) Werner SC				Ende 11:18		(B) SG Sendenhorst				Ende 11:44		(A) Werner SC				Ende 11:44		(B) SG Sendenhorst			
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung	10	8	13	1	2	7	25	2	7	9	10	11	5	15	2	7	3	1	11	9	17		
Auswechselspieler	Spiellernr.																							
Auswechselspieler	Spielstand																							
Aufschlagrunden	1.	5.	0	7	9	14	15		1	11	2	3	14	6		1	6	16	7	17	8	12		
Aufschlagrunden	2.	6.	18	20	22	24	25	16	11	13	14	15	15	7		15	16	17	18	18	22	25		
Aufschlagrunden	3.	7.																						
Aufschlagrunden	4.	8.																						

Aufstellung	Satz 3																							
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Aufschlagfolge																							
	Startaufstellung																							
Auswechselspieler	Spiellernr.																							
Auswechselspieler	Spielstand																							
Aufschlagrunden	1.	5.																						
Aufschlagrunden	2.	6.																						
Aufschlagrunden	3.	7.																						
Aufschlagrunden	4.	8.																						

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) Werner SC			SG Sendenhorst (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	1	25	1	18
0	0	1	25	2	23
					17
					0
					0
					1
					3
0	0	2	50		41
					32
					0
					1
					3

Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: Werner SC 2:0

(A) Werner SC	8/14	(B) SG Sendenhorst	10/14
1	Kellermann, Timo	X	
2	Keitemeier, Lutz	X	
★ Schmitz, Emil		X	
4	Altfeld, Konstantin		X
7	Jan, Schulz	X	
8	Weber, Luca	X	
10	Claeßen, Tonda	X	
13	Marckhoff, Julian	X	
14	Krutwage, Lenny		X
			★ Schötzau, Moritz
			X
			10 Kröger, Toni
			X
			11 Claespeter, Laurenz
			X
			13 Gaido, Mattheo
			X
			★ Libero
			(B) Libero
			13 Gaido, Mattheo
			X
			★ Offizielle
			(B) Offizielle
T	Claeßen, Daniel	E	
			T Plößner, Andreas
			X

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Neuhaus, Paul		1		
2	Sorkhabi, Madiar		2		
Schr.	Jürgens, Jasper				
Assist.	Pinos Barreto, Mateo				

Dokument erstellt: 08.11.2025 11:46 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP